[bookmark: _GoBack] (
REQUERIMENTO
Autor:
Verº
.
Volmir
 Lisboa Vieira
Encaminhamento
: A Mesa Diretora
Data:
09/03/2020
Hora:
PROCESSO Nº
001/2020
Recebido por:
)

Exmo. Sr.
Enio Vieira Paiva
DD. Presidente do Legislativo
Tavares/RS

Senhor Presidente

 Venho através deste requerer, que seja solicitado junto a  Superintendência, DAER Departamento Autônomo de Estradas de Rodagem 16º SR Osório/RS, a revitalização Sinalização gráfica horizontal, no KM 184 na localidade dos Olhos d”água.

Verº. Volmir Lisboa
Autor